



ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം

വിഷയം :- ആ.വ.ഡ. - ജീവനക്കാര്യം - മെഡിക്കൽ റെക്കോർഡ് ലൈബ്രേറിയൻ- പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം 2024 കരട് പട്ടിക - ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു -

- പരാമർശം:- 1) ഉത്തരവ് (പി) നം. 3/2017/ഉ.ഭ.പ.വ., തീയതി:25/02/2017.
- 2) സ.ഉ.(സാധാ) നം. 744/2024/ആ.കു.വ. തീ. 12/03/2024
- 3) സർക്കുലർ നം. ഇ.എച്ച്1-6610/2024/അ.വ.ഡ.തീ.15/03/24

ഉത്തരവ് നം : DHS/9931/2024-ED4 തീയതി : 11-06-2024

മേൽ പരാമർശ ഉത്തരവുകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ മെഡിക്കൽ റെക്കോർഡ് ലൈബ്രേറിയൻ തസ്തികയിൽ 2024 പൊതു സ്ഥലംമാറ്റ കരട് പട്ടിക ഇതോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്യുന്നു. ആയത് സംബന്ധിച്ച ആക്ഷേപങ്ങൾ ഈ ഉത്തരവ് തീയതി മുതൽ 7 ദിവസത്തിനകം സ്ഥാപന മേധാവി മുഖേന ബന്ധപ്പെട്ട ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർക്ക് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർ തങ്ങൾക്ക് ലഭിക്കുന്ന അപീലുകൾ പരിശോധിച്ച് പരിഗണന അർഹിക്കുന്നവ അഭിപ്രായ കുറിപ്പോടുകൂടി 2 ദിവസത്തിനുള്ളിൽ പ്രത്യേക ദൂതൻ മുഖേന ഈ ഓഫീസിൽ ലഭ്യമാക്കേണ്ടതാണ്. സൂചന (1) ഉത്തരവിൽ പരാമർശിക്കുന്ന പരിരക്ഷകളെ സംബന്ധിച്ച ആക്ഷേപങ്ങൾക്ക് ബന്ധപ്പെട്ട സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളുടെ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പ് അപീലിനോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. നിശ്ചിത തീയതിക്കു ശേഷം ലഭിക്കുന്ന അപീലുകൾ യോഗ്യത കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ബന്ധപ്പെട്ട ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർ യഥാസമയം അപീലുകൾ സമർപ്പിക്കാത്തതു കാരണം അന്തിമ സ്ഥലംമാറ്റ പട്ടികയിൽ നിന്നു ഏതെങ്കിലും ജീവനക്കാർ ഒഴിവാക്കപ്പെടുകയാണെങ്കിൽ ആയത് സംബന്ധിച്ച പൂർണ്ണ ഉത്തരവാദിത്വം ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാരിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും.

Signed by
 Reena K J
 Date: 11-06-2024 12:23:57 Dr REENA K J
ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടർ

സ്വീകർത്താവ്:

ബന്ധപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥർ

പകർപ്പ് :

- 1) സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസറുടെ സി.എ.
- 2) ബന്ധപ്പെട്ട ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർ.
- 3) ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റ്
- 4) ഫയൽ/കരുതൽ ഫയൽ

General Transfer 2024- Medical Record Librarian

Sl. No	PEN	Name	Designation	Present Institution	Allotted Institution
1	194068	Jyotish Babu. S	Medical Record Librarian 22 yrs HG	District Hospital Nedumangad	District Model Hospital, Peroorkada
2	759456	Manju. S	Medical Record Librarian 8 Yrs HG	District Model Hospital Peroorkada	W&C Hospital Thycaud
3	819275	Nima Begum.S.R	Medical Record Librarian Grade II	W&C Hospital Thycaud	District Hospital Nedumangad
4	829263	Salini Rani	Medical Record Librarian Grade II	W&C Hospital Thycaud	General Hospital Thiruvananthapuram
5	446092	Sandhya. S	Medical Record Librarian 15 Yrs HG	General Hospital Thiruvananthapuram	W&C Hospital Thycaud
6	316275	KavithaRani.P.M	Medical Record Librarian Grade I	District Hospital, Palakkad	Taluk Head Quarters Hospital, Alathur
7	736068	Safiya. P.M	Medical Record Librarian Grade II	Taluk Head Quarters Hospital, Alathur	District Hospital, Palakkad

Signed by

Reena K J

Date: 11-06-2024 12:21:00

DIRECTOR OF HEALTH SERVICES